

REF:TSL:SEC:2020/

August 18, 2020

BSE Limited  
P J Towers  
Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,  
5th Floor  
Exchange Plaza  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHAK

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice – Annual General Meeting on 16.9.2020

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of annual general meeting notice published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on August 18, 2020
- Dinamalar (Tamil) on August 18, 2020

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully  
for TVS SRICHAKRA LIMITED



P SRINIVASAN  
SECRETARY

Encl: as above

**TVS Srichakra Limited**

CIN: L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Tel:+91 0452 2356400, Fax: +91 0452 2443466 | Website: [www.tvseurogrip.com](http://www.tvseurogrip.com)

Manufacturing Unit: Vellaripatti, Melur Taluk, Madurai-625 122, Tel:+91 452 2443300





டி.வி.எஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்

CIN: L2511TN1992PLC009414

பதிவு அலுவலகம் : டி.வி.எஸ் கட்டிடம், 7-B, மேற்கு மேலி வீதி, மதுரை 625 001.  
இணையதளம் : tvseurogrip.com; மின்னஞ்சல் : Sec.investorgrivances@tvstyres.com  
தொலைபேசி : 0452 2443300

**37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான உறுப்பினர்களுக்கு அழைப்பு அறிவிப்பு**

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பொருத்தகூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் அடிப்படையிலான விதிகள் மற்றும் செரி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பட்ட நேரவகைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் காம்பர்வேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சரவரின் (MCA சுற்றறிக்கைகள்) முறையே ஏப்ரல் 8, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020 மற்றும் மே 8, 2020 தேதிப்பட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, 17/2020 மற்றும் 20/2020 மற்றும் செக்ஷன் 110 அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆப் இந்தியாவின் மே 12, 2020 தேதிப்பட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ஆகியவற்றின் கீழ் கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கான 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) புதன் கிழமை, செப்டம்பர் 16, 2020 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு பொதுவான ஒரு இடத்தில் உறுப்பினர்கள் பங்கேற்பதை தவிர்க்கும் காரணிகளால் காட்சி (VC) / நிற ஆடியோ காட்சி (OAVM) மூலம் நடைபெறும்.

மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செரி சுற்றறிக்கையின்படி முறையே கம்பெனி அல்லது அவர்களின் டெபாசிட்டுரி பார்-டிபிபென்ட்ஸ்களிடம் (டெபாசிட்டுரி) மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அழைப்பு அறிவிப்பு (அறிவிப்பு) மற்றும் 2019-2020 நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை (வருடாந்திர அறிக்கை) மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பி வைக்கப்படும். உறுப்பினர்கள் VC / OAVM மூலம் மட்டுமே 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்க முடியும். 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணையதளமான வழிகாட்டுதல்கள் மற்றும் 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் பதிவு செய்தல் உள்ளிட்ட தொலைநகல் மின்னஞ்சல் வகைப்படுத்திய பங்கேற்பதற்கான முறை அல்லது மின்னஞ்சல் வகைப்படுத்திய மூலம் வங்கித்தொழில்நுட்பகான முறை ஆகியவை அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103 கீழ் VC / OAVM மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களின் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கை கணக்கிடப்படும். அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளம் www.tvseurogrip.com மற்றும் முறையே ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளங்களான மின்னஞ்சல் லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் NSDL இணையதளமான https://www.evoting.nsdl.com க்கும்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாமல் காங்கிரஸ் / மின்னஞ்சல் முறையில் பங்குதாரை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் முறையே கம்பெனி / டெபாசிட்டுரி க்கிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்து 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் / அல்லது 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் VC / OAVM வசதியை பயன்படுத்தி பங்கேற்கவும், மின்னஞ்சல் வகைப்படுத்தியிருக்கும் வாகின் விவரங்களை பெற கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை ஸ்கேன் செய்து கம்பெனியின் பதிவாளரும் & பங்கு மாற்று முகவரமான இன்டிகிரேட் ரெஜிஸ்டரி மானேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு yuvraj@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம். அதன் நகலை கம்பெனியின் secretarial@tvstyres.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கவும்.

- a. மனுவெர்ப்பிட்ட கடிதத்தில் உங்கள் பெயர், போலியோ எண் மற்றும் முறையான முகவரி விவரம் (பங்குகள் காங்கிரஸ் வாகின் இருந்தால்) அல்லது மின்னஞ்சல் வாகின் இருந்தால் அதன் கணக்கு அறிக்கை நகல் (பங்குகள் மின்னஞ்சல் வாகின் இருந்தால்)
- b. ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு பத்திர நகல் (முன் மற்றும் பின் பக்கம்); மற்றும்
- c. சமையலெவர்ப்பிட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பான் காட்டு (அல்லது) ஆதார அட்டை.

காங்கிரஸ் வாகின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், ஸ்கேன் செய்து கம்பெனியின் சேவை அல்லது வேறு சுற்றறிக்கைகள் ("ஸ்கேன் செய்து வங்கி அட்டை") தங்கள் வங்கி கணக்குகளில் நேரடியாக சலுகைகளை பெற பங்குபங்குநகல் நகலை, சலுகைகளை நேரடியாக தங்கள் வங்கி கணக்கில் மின்னஞ்சல் முறையில் பெற அவர்களின் மின்னஞ்சல் முறையிலான வங்கி கணக்கை கீழ்க்கண்ட விவரங்கள் / ஆவணங்களுடன் கூடுதல் ஆவணமாக கம்பெனியின் பதிவாளரும் & பங்கு மாற்று முகவரமான இன்டிகிரேட் ரெஜிஸ்டரி மானேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு yuvraj@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பதிவு செய்து கொள்ளலாம். அதன் நகலை கம்பெனியின் secretarial@tvstyres.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கவும்.

- a. சலுகைகளை பெற வேண்டிய வங்கியின் பெயர் மற்றும் கிளை மற்றும் வங்கி கணக்கு வகை
- b. கேள் வங்கி தீர்வுகளை அடங்குபடுத்திய பின்னர் உங்கள் வங்கியை ஒதுக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு எண்
- c. 11 இலக்கம் கொண்ட ஐஎஃப்எஸ்சி குறியீடு; மற்றும்
- d. பங்குகளை கூட்டாக வைத்திருந்தால், முதல் நபரின் பெயரைக் கொண்டிருந்து செய்யப்பட்ட காசோலை சமர்ப்படுத்தப்படும் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்.

மின்னஞ்சல் வாகின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் வங்கி ஆணையை தங்கள் டெபாசிட்டுரி பங்கு பங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும் இந்த தகவல் MCA சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செரி சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் நலனுக்காக தெரிவிக்கப்படுகிறது.

சென்னை 14.8.2020 டி.வி.எஸ் சக்ரா லிமிடெட்டுக்காக P ஸ்ரீவிசுவலக் கம்பெனி செயலாளர்

Dinamalar :- 18.08.2020



CIN: L2511TN1992PLC009414

Regd. Office TVS Building, 7-B, West Wall Street, Madurai 625 001.  
Website : www.tvseurogrip.com; e-mail : Sec.investorgrivances@tvstyres.com  
Phone : 0452 2443300

**NOTICE TO THE MEMBERS CALLING THE 37th ANNUAL GENERAL MEETING**

The 37th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company is scheduled to be held on Wednesday, September 16, 2020 at 10.00 A.M. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circular No SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circular).

The Notice calling the 37th AGM (Notice) and the Annual Report for the financial year 2019-2020 (Annual Report) will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants (Depository), in accordance with the above referred MCA Circulars and the SEBI Circular. Members can join and participate in the 37th AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the 37th AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the electronic voting system including registration as a speaker during the 37th AGM are provided in the Notice. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company, www.tvseurogrip.com, websites of the Stock Exchanges, i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively, and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in physical / demat form who have not registered their e-mail addresses can get the same registered with the Company / Depository respectively / obtain the Notice of the 37th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 37th AGM through VC / OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents to Integrated Registry Management Services Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agents of the Company by e-mail at yuvraj@integratedindia.in with a copy to the Company at secretarial@tvstyres.com

- a. A signed request letter mentioning your name, folio number and complete address (In case shares are held in physical form) [or] a copy of consolidated demat account statement (In case shares are held in demat form);
- b. Scanned copy of share certificate (front and back); and
- c. Self-attested scanned copy of the PAN Card (or) AADHAR Card.

Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register their Electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending the following details/document in addition to the documents to Integrated Registry Management Services Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agents of the Company by e-mail at yuvraj@integratedindia.in with a copy to the Company at secretarial@tvstyres.com

- a. Name and Branch of Bank in which dividend is to be received and Bank Account type;
- b. Bank Account Number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
- c. 11 digit IFSC Code; and
- d. Self-attested scanned copy of cancelled cheque leaf bearing the name of the first holder, in case shares are held jointly.

Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their Depository.

This information is being conveyed for the benefit of all Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular.

For TVS SRICHAKRA LIMITED P SRINIVASAN SECRETARY

Chennai 14.8.2020

Business Line :- 18.08.2020